关于订阅 2021 年度报刊杂志的通知

各部门、单位：

    我校 2021 年度报刊杂志订阅工作将于 2020 年 11 月 10 日至 11

月 30日进行，为做好订阅工作，现将有关事项通知如下：

一、订阅时间：2020年 11月 10日―11月 30日

二、订阅地点：北校区收发室

三、《报刊订阅清单》各部门、单位可登录后勤管理处网页服务

指南下载中心自行下载。

四、请各部门、单位填好拟订阅清单，电子版发至后勤管理处邮

箱 hqglc@guat.edu.cn，纸质版加盖部门公章于 11月 30日前交到收

发室，以便统一交到邮局。

五、个人订阅的报刊杂志，请到收发室按要求填写订阅清单

六、订阅报刊杂志的目录已发到各部门、单位的信箱（北校区收

发室），请自行安排人员进行领取。

七、为了顺利开展 2021年的报刊杂志订阅工作，请各部门、单

位积极配合，尽早提交订阅清单。

未尽事宜，请与收发室王老师联系，电话：2253063

附：《报刊订阅清单》

后勤管理处

2020年 11月 10日

javascript:;

报刊订阅清单

单位名称：                                       □ 公费      □  自 费

经 办 人：                                联系电话：

报刊代号 报刊名称 起止日期 份数 全年价

  本页小计

使用说明：

  共计款额

使用说明：

1．本单供单位报刊订阅用户填写使用。

2．报纸、杂志、公费、自费均分单填写。

3．本单不作收据凭证，报刊费收据另开。

4．订阅少数民族文字版、外文版，请在报刊名称栏内注明文别。